
令和４年度事務局交際費執行状況

支出
区分

月 件数 件数 件数 件数 件数

４月 0 4 0 0 4

５月 1 9 0 0 10

６月 1 5 0 0 6

７月 0 2 0 0 2

８月 0 3 0 0 3

９月 0 2 0 0 2

１０月 0 4 0 0 4

１１月 0 3 1 0 4

１２月 0 7 0 0 7

１月 0 4 0 0 4

２月 0 3 0 0 3

３月 0 4 0 0 4

合計 2 50 1 0 53
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0



令和４年４月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

3 弔電

4 弔電

計

日　付 内　　　　　容

4月25日

市立学校教職員の母4月21日

市立学校教職員の母

市議会議員の母4月8日

市職員の母4月27日

524

金　額

524

備考（出席者等）

524

524

2,096



令和４年５月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

3 弔電

4 弔電

5 弔電

6 祝電

7 弔電

8 弔電

9 弔電

10 弔電

計

市職員の父5月2日

5月16日

5月20日

市立学校教職員の父5月13日

5月16日 市立学校教職員の父

524

524

市職員の父5月24日

5月26日 市立学校教職員の父

524

524

日　付

5月2日

524

5,240

相模原市民吹奏楽団第４０回記念グリーンコン
サート開催へのお祝い

金　額

市立学校教職員の父

524市立学校教職員の夫5月24日

5月30日 市立学校教職員の父 524

市立学校教職員の母

内　　　　　容

524

備考（出席者等）

524

524



令和４年６月分事務局交際費内訳

№

1 祝電

2 弔電

3 弔電

4 弔電

5 弔電 524

6 弔電

計

6月9日 市職員の母

副市長の母6月30日 524

524

備考（出席者等）

524

3,144

日　付 内　　　　　容

市立学校教職員の父6月8日

6月21日 市立学校教職員の母

6月2日 市職員の父

6月1日

金　額

三菱重工相模原ダイナボアーズ一部昇格への
お祝い

524

524



令和４年７月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

計

7月29日 市立学校教職員の母 524

7月4日 市立学校教職員の父 524

1,048

備考（出席者等）金　額日　付 内　　　　　容



令和４年８月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

3 弔電

計

備考（出席者等）

8月1日

市立学校教職員の父

市立学校教職員の父

内　　　　　容日　付

市職員の妻

8月2日 524

524

524

8月23日

金　額

1,572



令和４年９月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

計

公民館運営協議会委員

1,048

524

金　額日　付

9月22日

市立学校教職員の父

備考（出席者等）

9月2日

内　　　　　容

524



令和４年10月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

3 弔電

4 弔電

計

内　　　　　容 備考（出席者等）

52410月31日 市立学校教職員の父

2,096

524

524

524

金　額日　付

市職員の夫

市職員の母

10月27日

10月7日

10月3日 市立学校教職員の父



令和４年11月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

3 会費

4 弔電

計

金　額内　　　　　容日　付

524

5,000

524

524

教育長出席

備考（出席者等）

公民館長の母

6,572

市立学校教職員の父

11月7日

11月7日

11月10日

11月11日

神奈川県市町村教育長会連合会懇談会

市立学校教職員の母



令和４年12月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

3 弔電

4 弔電

5 弔電

6 弔電

7 弔電

計 3,668

524

524

524

市立学校教職員の父

内　　　　　容

12月19日 524

金　額

524

524

524

備考（出席者等）

12月23日

12月28日

市立学校教職員の母

市立学校教職員の父

市立学校教職員の母

市立学校教職員の父

市立学校教職員の母

日　付

12月27日

12月27日

12月27日

12月12日

市立学校教職員の父



令和５年１月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

3 弔電

4 弔電

計

日　付

1月26日

1月11日

1月5日

1月18日

市立学校教職員の母

市立学校教職員の母

市立学校教職員の父

内　　　　　容

単位ＰＴＡ会長

524

524

備考（出席者等）

2,096

金　額

524

524



令和５年２月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

3 弔電

計

2月24日

2月17日

2月9日

日　付

524

金　額

524

1,572

524

元市議会議員

市立学校教職員の父

市立学校教職員の母

内　　　　　容 備考（出席者等）



令和５年３月分事務局交際費内訳

№

1 弔電

2 弔電

3 弔電

4 弔電

計

3月17日

3月10日

3月3日

日　付

3月6日

市立学校教職員の父

524市立学校教職員の父

元教育委員会委員

市立学校教職員の父

524

内　　　　　容 備考（出席者等）

524

524

金　額

2,096


